UBND TỈNH HẬU GIANG

              SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                                 Hậu Giang, ngày       tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công nhận các nhà thầu trúng thầu gói thầu số 01: Gói thầu thuốc theo

tên generic: danh mục đấu thầu tập trung cấp quốc gia (nhóm 3, 4, 5) và danh

mục đấu thầu tập trung cấp địa phương (phần chưa lựa chọn được nhà thầu)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG ƯƠNG 2

 Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SYT ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc

Sở Y tế tỉnh Hậu Giang về việc công nhận các nhà thầu trúng thầu gói thầu số 01: Gói

thầu thuốc theo tên generic: danh mục đấu thầu tập trung cấp quốc gia (nhóm 3, 4, 5)

và danh mục đấu thầu tập trung cấp địa phương (phần chưa lựa chọn được nhà thầu).

Chúng tôi, Sở Y tế Hậu Giang (Bên mời thầu), xin thông báo:

1. CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG ƯƠNG 2 là nhà thầu được công

nhận trúng thầu, gói thầu số 01: Gói thầu thuốc theo tên generic: danh mục đấu thầu

tập trung cấp quốc gia (nhóm 3, 4, 5) và danh mục đấu thầu tập trung cấp địa phương

(phần chưa lựa chọn được nhà thầu), gồm 1 mặt hàng với tổng giá trị 488,094,336

đồng (Số tiền bằng chữ: Bốn trăm tám mươi tám triệu không trăm chín mươi bốn nghìn ba

trăm ba mươi sáu đồng).

Sở Y tế trân trọng kính mời đại diện hợp pháp của nhà thầu đến Sở Y tế tỉnh

Hậu Giang để hoàn thiện và ký thỏa thuận khung trước ngày 13/01/2023.

- Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 5% Giá hợp đồng.

- Hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng: Bảo đảm thực hiện hợp đồng có

hiệu lực kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến sau 10 ngày kể từ thời điểm nghiệm

thu, thanh lý hợp đồng.

- Hình thức bảo đảm: Bảo lãnh do Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động

hợp pháp tại Việt Nam phát hành hoặc theo hình thức đặt cọc bằng Séc.

2. Lý do các mặt hàng không trúng thầu (đính kèm danh sách nếu có).

Sở Y tế Hậu Giang xin trân trọng thông báo đến các nhà thầu đã tham dự được

rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phát Hưng

		2023-01-13T14:40:45+0700
	Đỗ Phát Hưng

		2023-01-13T15:35:33+0700

		2023-01-13T15:35:33+0700

		2023-01-13T15:35:33+0700

		2023-01-13T15:35:33+0700